

ApS AF 28/2 2010

Præstevænget 3
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

Anders Mikael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS AF 28/2 2010
Præstevænget 3
4241 Vemmelev

Telefonnummer: 50502853
e-mailadresse: amnregnskab@gmail.com

CVR-nr: 32894666
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i økonomisk rådgivning, assistance med opstilling af regnskaber og dertil knyttede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været stigende og årets nettoresultat udgør kr. 81.701, mod et resultat for det foregående år på kr. -53.208. Egenkapitalen udgør kr. 115.268 mod kr. 83.567 i det foregående år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		398.139	330.437
Personaleomkostninger	1	-345.141	-370.051
Resultat af ordinær primær drift		52.998	-39.614
Andre finansielle indtægter		28.782	11.555
Øvrige finansielle omkostninger		-79	-25.149
Ordinært resultat før skat		81.701	-53.208
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		81.701	-53.208
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		50.000	0
Overført resultat		31.701	-53.208
I alt		81.701	-53.208

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.895	69.720
Tilgodehavende skat		506	8.519
Andre tilgodehavender		0	804
Tilgodehavender i alt		19.401	79.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.373	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		120.373	0
Likvide beholdninger		125.409	120.286
Omsætningsaktiver i alt		265.183	199.329
Aktiver i alt		265.183	199.329

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		35.268	3.567
Egenkapital i alt		115.268	83.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.915	115.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.915	115.762
Gældsforpligtelser i alt		149.915	115.762
Passiver i alt		265.183	199.329

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	341.294	368.077
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.847	1.974
	345.141	370.051

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1